
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 544/2014

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 003068/2014-04;

RESOLVE:

       Designar  o  servidor  JORGE  FERNANDO  NEGRÃO  DE LEMOS, 

ocupante do cargo de Secretário Executivo, para responder pela Coordenadoria de 

Capacitação  e  Desenvolvimento,  FG-1,  da  Diretoria  de  Desenvolvimento  e 

Desempenho, nos dias 03 e 04 de fevereiro de 2014, em razão do afastamento do 

titular  MARIA  ROSANGILA  XAVIER  SERIQUE,  que  participará  da  Reunião  do 

Programa Nacional de Parcerias da Escola Nacional e Administração Pública, em 

Brasília-DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de fevereiro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da reitoria.


	reitoria
	PORTARIA Nº 544/2014
	Horacio Schneider

